
Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah: Zš K Miličovu 
část jídelny

Materiál Zaměření Cena za jednotku Cena celkem
Opotřebení brusných segmentů [m2] 63 55,00 Kč 3 465,00 Kč
Penetrace UZIN PE 260 [kg] 9,5 246,50 Kč 2 329,43 Kč
Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg] 525 29,00 Kč 15 225,00 Kč
Stěrka vysprávková Uzin NC 182 [kg] 40 45,00 Kč 1 800,00 Kč
Homogenní PVC Tarkett IQ Granit [m2l 73,6 675,00 Kč 49 680,00 Kč
Siga páska [mb] 35 19,50 Kč 682,50 Kč
Lišta PVC Fatra [mb] 35 26,00 Kč 910,00 Kč
Lepidlo na vinyl Uzin KE 2000S [kg] 25,2 195,00 Kč 4 914,00 Kč
Přechodové lišty [mb] 18,9 210,00 Kč 3 969,00 Kč
Skelné rouno [m2] 3,5 350,00 Kč 1 225,00 Kč
Příplatek za řez PVC z role [-] 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč
Lepidlo na lišty mamut [ks] 1 160,00 Kč 160,00 Kč
Spotřební materiál [-] 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Svářecí šňůra [balení] 1 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč
Celkem materiál 87 209,93 Kč
Celkem materiál s DPH 21% 18 314,08 Kč

Práce
Zaměření zakázky 0 0,00 Kč Zdarma
Stržení staré podlahové krytiny [m2] 63,0 70,00 Kč 4 410,00 Kč
Broušení strojové [m2] 63,0 65,00 Kč 4 095,00 Kč
Penetrování [m21 63,0 18,00 Kč 1 134,00 Kč
Vysávání [m2] 63,0 18,00 Kč 1 134,00 Kč
Štěrkování nivelační stěrkou [m2] 63,0 110,00 Kč 6 930,00 Kč
Lokální vyspravení betonů [-] 1 500,00 Kč 500,00 Kč
Lepení PVC [m2] 63,0 150,00 Kč 9 450,00 Kč
Sváření PVC za tepla [mbl 18 40,00 Kč 720,00 Kč
Lištování klasickou lištou [mb] 33,0 55,00 Kč 1 815,00 Kč
Montáž přechodových lišt [mb] 18 40,00 Kč 720,00 Kč
Vynošení dodaného materiálu 0 0,00 Kč Zdarma
Celkem práce 30 908,00 Kč
Celkem práce s DPH 21% 6 490,68 Kč

Likvidace staré krytiny 800,00 Kč
Doprava+režie 2000£0Kč
Celkem likvidace + doprava (vč.DPH) 21% 588

Výsledná cena bez DPH 120 917,93 Kč I
Výsledná cena + DPH 21% 25 392,76 Kč
Tento rozpočet platí pro rok 2024 Datum 23.01.2024

DODAVATEL: 
Podlahářství Havlík s.r.o. 
Chotýš 33, 281 63 Vitice 
IČO: 03534227 
DIČ: CZ03534227



Objednávka OBJ24 / 147 - Městská část Praha 11 iDES 05.02.2024 13:33:01

Objednávka ě.: OBJ24/147 Vystavena dne: 05.02.2024

Dodavatel Odběratel
Název Podlahářství Havlík s.r.o. Název Městská část Praha 11
Adresa Chotýš 33 Adresa Ocelíkova 672/1

281 63 Vitice 14900 PRAHA 4
IČO 03534227 IČ 00231126
DIČ CZ03534227 DIČ CZ00231126

v zastoupení: Jihoměstská majetková a.s.
se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 00 PRAHA 4
Hrazeno z účtu:

Upozorňuji na nutnost zasílání faktur na e-mailový účet naší společnosti: 
Jiný způsob doručení není možný!
Minimální dobu splatnosti faktur uvádějte 21 dní ode dne doručení!

Místo plnění Druh Text Termín
realizace
do

Kě

1 K MILÍČOVU 674 Objednáváme výměnu poškozeného a 31.07.2024
nesoudržnébo PVC před výdejem jídla v ZŠ K
Milíčovu 674. Práce a fakturace budou provedeny 
v souladu s cenovou nabídkou ze dne 23.1.2024.

120 917,93

Celkové náklady (bez DPH): 120 917,93

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:
Mobil

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 21 dní od jejího doručení. Je-li fakturováno na 
základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musí obsahovat: místo a termín plnění, rozpis položek 
materiálu, dopravy a práce.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

-1 -


